
ANTTOLAN ALUEJOHTOKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021 

Aluejohtokuntien tehtävänä on kehittää ja valvoa alueen asukkaiden hyvinvointia, 
tukea ja edistää alueen kehittämishankkeita, sekä edistää paikallista toimintaa ja 
kulttuuria. 

Aluejohtokunnan tehtävänä on varmistaa, että kannanotot, aloitteet ja lausunnot 
tulevat käsitellyiksi osoitetulla taholla ja aluejohtokunta saa tiedon asioiden 
etenemisestä sekä tehdyistä päätöksistä tehtyjä kannanottoja, aloitteita ja lausuntoja 
koskien. 
Aloitteita ja esityksiä laaditaan mahdollisuuksien mukaan yhdessä muiden 
aluejohtokuntien kanssa. 

Aluejohtokunnat siirtyvät hyvinvointi- ja osallisuuslautakunnan alaisuudesta 
kaupunkiympäristölautakunnan alaisuuteen kesällä 2021. Aluejohtokuntatoimintaan 
lisätään kumppanuuspöytämallin mukaisia toimintatapoja. Tämä perustuu kaupungin 
voimassa olevaan osallisuusohjelmaan. 

Aluejohtokunnan peruskäyttöbudjetti on vuonna 2021 24 500 euroa. 

Mikkelin kaupungissa on viisi aluejohtokuntaa: Anttolan, Haukivuoren, Mikkelin 
pitäjän, Ristiinan ja Suomenniemen aluejohtokunnat. 

Anttolan aluejohtokunta asettaa vuoden 2021 tavoitteiksi mm. 
 Sitoutuu tukemaan GeoNaCu -hankkeen toteuttamista ja tavoitteita

o Aluejohtokunta pyrkii mm. parantamaan luontomatkailukohteiden
saavutettavuutta ja markkinointia sekä muutoin tukemaan hankkeen 
etenemistä ja tavoitteita. 

o Selvittää yhteistyössä mm. GeoNaCu - hankkeen kanssa (sekä muut
tahot) minkälaiset mahdollisuudet Anttolassa olisi lisätä pyörä-, ja 
maastopyöräreittejä, moottorikelkkareittejä yms. 

 Anttolan kaavoitus/visiointisuunnitelman edistäminen ja visiointityö
o Työskentelyssä mm. järjestetään keskustelu/kuulemistilaisuuksia.
o Suunnitelman valmistuttua (arvioitu valmistuminen syksyllä 2021)

aluejohtokunnan on pyrittävä jatkamaan 
kaavoitusvisioinnin/kaavoitustyön loppuunsaattaamista. 

 Vuoden 2021 strategisten hankkeiden toteuttaminen
o Satama-alueen kehittäminen/leikkipuisto
o Valaistuksen lisääminen hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti,

kaavoitusvisiointityöryhmää sekä kuntalaisia kuunnellen. 
o Lotajasaaren polun kunnostaminen

 Alueen markkinoinnin ja tunnettavuuden parantaminen
o Pyrkiä markkinoimaan Anttolaa siten, että Anttolan tunnettavuus

kasvaa. Markkinoinnin tavoitteena on lisätä Anttolaan matkailijoita, 
asukkaita sekä vapaa-ajan asukkaita. 
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o Markkinointia ja tiedottamista vahvistetaan mm. www.anttola.fi, 
Anttolan Facebook -sivut, lehdet sekä mahdollisissa tapahtumissa 
(matkailumessut, kevätmessut - yhteistyö Mikkelin matkailun kanssa). 
Aluejohtokunta sopii tiedottamisvastuun. 

 Vuonna 2021 aluejohtokunta uudistaa www.anttola.fi -sivuston 
yhteistyössä Anttolan maa- ja kotitalousnaiset kanssa 
https://mikkeli.cloudnc.fi/download/noname/%7Bfd0df9a2-
483e-4ae9-9c3d-ad9b8254c2ff%7D/80308 

 Lisäksi Anttolaan tulee “viralliset” Facebook -sivustot, joilla 
pyritään parantamaan Anttolan mainekuvaa sekä lisäämään 
tunnettavuutta valtakunnallisesti, esimerkiksi Facebook -
markkinointikampanjalla (maksullinen). Mainostaa Anttolan 
mahdollisuuksia -  kohderyhmät: Luontokohteet, asuminen 
(tontit, koulu, palvelut ja etäisyys),vapaa-asukkaiden sekä 
etätyöntekijöiden houkuttelu. 

 kaksoiskuntalaisuus 
  

 Palveluiden turvaaminen 
o Aluejohtokunta pyrkii turvaamaan palveluiden pysyvyyden ja 

lisäämisen. 
  

 Muita toimenpiteitä 
o Siirtolavan vakiinnuttaminen Anttolaan keväisin ja syksyisin. 
o Selvittää kuinka Anttolan nettiyhteyksiä voisi parantaa (valokuitu, sekä 

mastojen/mastojen kapasiteetin lisääminen). 
o Vuonna 2020 hankittujen ulkoliikuntavälineiden asentaminen. 

Kaupunki on lisäksi luvanneet Anttolaan Mikkelin keskusta-alueella 
poistettavat ulkoliikuntaväineet, jotka tullaan maalaamaan. 

o https://www.saimaailmio2026.fi/ Anttola mukaan? 
o Mahdollisten maastopyöräilyreittien lisääminen 

  
  
Kumppanuudet ja yhteistyö 
Anttolan aluejohtokunta pyrkii jatkamaan yhteistyötä mm. muiden aluejohtokuntien, 
Mikkelin matkailun, sekä kaupungin suuntaan. Aluejohtokunta osallistuu vuosittain 
myös Anttolassa järjestettäviin tapahtumiin, kuten Sataman kesäkauden avaus, 
Juhannustempaus, Kihut sekä joulunajan tapahtumat  
  
  
Avustushakemukset  
Anttolan aluejohtokunta myöntää kohdeavustuksia Mikkelin kaupungin 
avustusperiaatteiden mukaisesti rekisteröidyille yhdistyksille Anttolan alueen 
kehittämishankkeisiin ja asukkaita aktivoivaan, palvelevaan ja kulttuuria vaalivaan 
toimintaan. Kohdeavustuksia myönnetään lähinnä kertaluontoisten hankkeiden 
toteuttamiseen, jotka eivät kuulu Mikkelin kaupungin muiden avustusten piiriin. 
Avustuksia myönnettäessä kiinnitetään huomiota avustuksen tarpeeseen, toiminnan 
laajuuteen ja laajapohjaisuuteen sekä hakijan muualta saamaan tukeen. 
Aluejohtokunta edellyttää, että hankkeissa on myös omarahoitusta.  
Anttolan aluejohtokunta jatkaa työtään ohjeistamalla yhdistyksiä ja toimijoita 
hakemaan ensisijaisesti Mikkelin kaupungin jakamia muita avustuksia, jos 



avustustiedustelu koskee sellaista avustusta mitä aluejohtokunta ei 
avustusperiaatteidensa mukaan voi myöntää. 

 

Katsaus vuoden 2020 toimintaan: 
 
Vuoden 2020 peruskäyttöbudjetti oli 30 000 euroa,  
toteutuma oli vuonna 28 744,25  euroa. 
 

Vuonna 2020 aluejohtokunta toteutti mm. 
 
 

 Anttolan mainekuvan parantaminen sekä markkinointi:  
 Anttolan Facebook -sivujen uudistamistyö aloitettu 
 “Agassin” kyltin uudistaminen.  
 www-sivujen suunnittelu sekä kumppanuussopimuksen laatiminen yhteistyössä 

Anttolan maa ja kotitalousnaisten kanssa. Työ jatkuu vuoden 2021 aikana 
 Anttolan K-kaupan ikkunateippaukset, yhteistyössä Mikkelin matkailun ja GeoNaCu-

hankkeen kanssa. 
 
 

 strategiset hankkeet:  
 Hallavuoren laavulle johtava soratie 
 Ulkoliikuntavälineiden hankinta, jotka asennetaan vuoden 2021 aikana. 
 Opasteiden hankinta ja lisääminen. 

 
 

 Anttola keskustasuunnitelma visiointityö. Toteuttaja Ramboll sekä Mikkelin kaupunki. 
Aajk:n PJ Teresa Gestranius sekä jäsen Sirpa Kauppi mukana ohjausryhmässä ja 
visointityöskentelyssä. 

 
 

 GeoNaCu -hanke (luontomatkakeskus). Toteuttaja Mikkelin matkailu/Miksei. Teresa 
Gestranius AajKsta mukana ohjausryhmässä ja hankkeen toimijoiden kanssa vahvassa 
yhteistyössä. Pyritty sitoutumaan hankkeen edistämisessä ja siihen liittyvissä asioissa. 

 
 

 Aluejohtokuntien jatkumon turvaaminen ja siihen liittyväö työskentely  
o Aluejohtokunnat olivat lakkautusuhan alla. Mikkelin kaupungin valtuusto kuitenkin 

päätti, että aluejohtokunnat jatkaa toimintaansa, mutta toimintaan sovittiin 
muutettavan. Puheenjohtajat ovat jatkaneet mallin (mallia on työstetty kaupungin 
toimesta jonka tiimoilta on pidetty myös yleisötilaisuuksia) työstämistä vuoden 2020 
aikana. Esitykset on hyväksytetty aluejohtokunnissa. 

 
 

 Opasteet 
Vuonna 2019 toteutettiin kuntalaisille opastekysely. Näitä toiveita on pyritty 
toteuttamaan. Kaupunki on kyselyn ansiota lisännyt ja vaihtanut uusia opasteita. 
Lisäksi aluekoordinaattori tilasi vuosi sitten puisia kylttejä, jotka asensi kesällä 
työllisyyspalvelut. 

 



Lisäksi työllisyyspalvelut toteutti Anttolassa pieniä korjaustoimenpiteitä. Penkkien 
maalaus, kyltin korjaus yms. 
Myös frisbeegolf -radan kyltityksiä parannettiin paikallisen yhdistyksen avustuksella. 
Lisää opasteita hankittiin asennettavaksi vuonna 2021. 

 
 

 Jätelavan järjestäminen Anttolaan keväällä ja syksyllä 2021. Lavalle sai tuoda 
esimerkiksi rikkoutuneita huonekaluja. 

 
Muita tekemiä asioita: 

 Kylätalo - alulle laitto sekä avustaminen. Myös tehty alotteita kaupungin avustuksen 
saamiseksi, jolla turvattaisiin kylätalon jatkuminen. 

 Länsi-Savon järjestäminen palvelutalolle 
 Monipaikkasuuteen/kaksoiskuntalaisuuteen perhtyminen ja osallistuminen 

foorumiin. 
 Muuntajatien korjauksesta huolehtiminen 
 Logovaattteiden ja heijastimien hankinta. Nämä luovutettiin ettenpäin myytäväksi 

kahdelle paikalliselle yhdistykselle. Tuotteiden tarkoituksena oli markkinoida 
Anttolaan, saada yhdistykselle lisää toimintarahaa toiminna turvaamiseksi. 

 Kuntopyörän hankinta Anttola-talon kuntosaliin, lisäksi pehmusteiden korjaaminen 
kaupungin toimesta. 

 Selvitelty kuntosalin kehittämismahdollisuuksia. 
 Nuori anttolalaisen valinta ja stipendi. 
 Koulun stipendit 
 Torin joulukuusen 
 Essoten kanssa selvitelty mm. neuvolaa ja lääkärinpalveluiden turvaamista. 

 


